АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.05.2024 г. № 428

г. Семилуки

О внесении изменений в постановление

администрации Семилукского муниципального

района Воронежской области от 29.11.2013 г. № 2120

«Об утверждении муниципальной программы

Семилукского муниципального района «Развитие

сельского хозяйства, производства пищевых продуктов

и инфраструктуры агропродовольственного рынка»

В соответствии с решением Совета народных депутатов Семилукского

муниципального района Воронежской области от 20.12.2023 г. № 31 «О районном

бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением

администрации Семилукского  муниципального  района  Воронежской области

от 03.06.2020 № 358 «О Порядке разработки, реализации и корректировки

муниципальных программ Семилукского муниципального района Воронежской

области» администрация Семилукского муниципального района  п о с т а н о в

л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Семилукского

муниципального района Воронежской области от 29.11.2013 г. № 2120 «Об

утверждении муниципальной программы Семилукского муниципального

района «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и

инфраструктуры агропродовольственного рынка», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Семилукского муниципального района О.В.

Говорухина.

И. о. главы администрации

Семилукского муниципального района                                       О.В. Говорухин